
projekt MAP II v ORP TÁBOR CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Pozvánka na setkání vedoucích pracovníků MŠ 

Místo konání:   MŠ Tábor Kollárova 2497 

Datum:  29.9.2020, 13:00 

Určeno pro:  Ředitelé a vedoucí pracovníci MŠ z ORP Tábor  

 

Vážená paní, vážený pane, 

dovolujeme si Vás pozvat na další setkání /náhradní termín za 28.4.2020/ vedoucích 

pracovníků MŠ, jehož cílem bude sdílení zkušeností v oblasti: 

Polytechnické stavebnice a jejich využití v současné mateřské škole 

Program:  

* seznámení s programem Malá technická universita 

* sdílení zkušeností s vlastními projekty v oblasti polytechnického vzdělávání  

* další vzdělávání pedagogických pracovníků – výběr témat pro další setkání 

* rodiče jako partneři  školy 

* možnost prohlídky jednotlivých tříd, školní zahrady 

 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti do 18.9. 2020 na email: mssokolovska@seznam.cz, 

v případě zhoršení epidemiologické situace v souvislosti s COVID-19 budete 

informováni o konání akce.  

Uvítáme  prezentaci zajímavých  projektu v konkrétní škole jako příklad dobré praxe v oblasti 

polytechnického vzdělávání. Nápadů máme hodně, ale je těžké začít a ukázat co umíme.  

Drobné občerstvení bude zajištěno. 

 

S pozdravem 

Lenka Spálenková, 381 232 676, 739047474 

Petr Kukla, MAP II Tábor, 777 876 768  

mailto:mssokolovska@seznam.cz

